

Årsredovisning
för
Standout Coffee AB
559287-8606

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Garberg, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Standout Coffee AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av orostat och rostat kaffe både online och i butik samt konsultverksamhet inom livsmedel. Bolaget bedriver även fotoverksamhet, videoproduktion, digital marknadsföring och hemsidor samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm Kommun

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	6 443	4 021	2 004	1 141
Resultat efter finansiella poster	119	81	133	-45
Soliditet (%)	21,3	17,5	31,8	17,5

Verksamheten är fortsatt i en expansiv fas vilket gjort att omsättningen ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	67 544	61 605	229 149
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 605	-61 605	0
Årets resultat			87 188	87 188
Belopp vid årets utgång	100 000	129 149	87 188	316 337

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	129 149
årets vinst	87 188
	216 337
disponeras så att i ny räkning överföres	216 337
	216 337

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 442 593	4 021 225
Övriga rörelseintäkter		33 485	15 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 476 078	4 037 110

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 728 989	-2 517 076
Övriga externa kostnader		-1 173 207	-1 079 244
Personalkostnader	2	-1 275 889	-299 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 665	-29 860
Övriga rörelsekostnader		-65 966	-14 336
Summa rörelsekostnader		-6 315 716	-3 940 076
Rörelseresultat		160 362	97 034

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 751	-16 346
Summa finansiella poster		-41 727	-16 035
Resultat efter finansiella poster		118 635	80 999

Resultat före skatt

118 635 80 999

Skatter

Skatt på årets resultat		-31 447	-19 394
Årets resultat		87 188	61 605

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

615 122

686 787

Summa materiella anläggningstillgångar

615 122

686 787

Summa anläggningstillgångar

615 122

686 787

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

552 900

339 500

Förskott till leverantörer

5 000

5 000

Summa varulager

557 900

344 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

242 837

230 268

Övriga fordringar

56 722

40 387

Summa kortfristiga fordringar

299 559

270 656

Kassa och bank

Kassa och bank

9 963

4 937

Summa kassa och bank

9 963

4 937

Summa omsättningstillgångar

867 422

620 092

SUMMA TILLGÅNGAR

1 482 544

1 306 879

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

129 149

67 544

Årets resultat

87 188

61 605

Summa fritt eget kapital

216 337

129 149

Summa eget kapital

316 337

229 149

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

449 864

210 152

Summa långfristiga skulder

449 864

210 152

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

619 184

327 330

Skatteskulder

30 975

48 621

Övriga skulder

66 183

491 628

Summa kortfristiga skulder

716 342

867 579

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 482 544

1 306 879

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	716 647	0
Inköp	0	716 647
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	716 647	716 647
Ingående avskrivningar	-29 860	0
Årets avskrivningar	-71 665	-29 860
Utgående ackumulerade avskrivningar	-101 525	-29 860
Utgående redovisat värde	615 122	686 787

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	449 864	210 151

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	250 000
	500 000	250 000

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Garberg
Oskar Garberg

2025-06-30